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Konu: Enerji Etiketlemesi  
 
 
 

Sayın İş Ortaklarımız, 
 

Isıtma-soğutma sektörünün küresel oyuncusu Vaillant, 21 Nisan 2018’de Türkiye’de uygulamaya alınan 
ErP yönetmeliği ile kaynak kullanımında tasarruf edilmesi ve emisyon değerlerinin azaltılması hedefi 
doğrultusundaki geçişi başarılı bir şekilde gerçekleştirdi. Bu kapsamda enerji etiketleri ürün/sistemler 
için uygulanmaya başlandı. Ürün/sistem enerji etiketleri içeriğinde ürün modeli, üretici adı/markası, 
ısıtma, sıcak su kullanım profili, ısıtma cihazı, su ısıtıcısı veya ısı pompası, solar su ısıtıcısı, boyler, 
kontrol cihazı, ilave ısıtma cihazı bilgileri bulunmaktadır.   

 
Resmi Gazete’ de yayınlanan tebligat içeriğini sizlerle paylaşmak isteriz:  

1) Mahal ısıtıcıları, 2) Kombine ısıtıcılar, 3) Mahal ısıtıcısı, sıcaklık kontrolü ve güneş enerjisi cihazı 
paketleri ve 4) Kombine ısıtıcı, sıcaklık kontrolü ve güneş enerjisi paketlerinin enerji etiketlemesine dair 
tebliğ (SGM: 2018/1)  

a) Nominal ısıl gücü 70 kW’a eşit ve/veya daha az olan mahal ısıtıcıları ve kombine ısıtıcıların, 

b) Nominal ısıl gücü 70 kW’a eşit ve/veya daha az olan mahal ısıtıcısı, sıcaklık kontrolü ve güneş 
enerjisi cihazı paketlerinin, 

c) Nominal ısıl gücü 70 kW’a eşit ve/veya daha az olan kombine ısıtıcı, sıcaklık kontrolü ve güneş 
enerjisi cihazı paketlerinin, 

Enerji etiketlemesi gerekliliklerine ve bunlara ait ilave ürün bilgilerinin temin edilmesine ilişkin hükümleri 
kapsar. Bu tebliğ uyarınca tedarikçiler ve satıcılar için aşağıdaki sorumluluklar oluşmaktadır. 

- Tedarikçi yukarıda tarif edilen ürünler için mevzuatlara uygun doğru enerji etiketini cihazla birlikte 
sağlar ve paket sistemler için sistem enerji sınıfını hesaplamak üzere ilgili formları satıcılar için hazır 
hale getirir.  

 
- Satıcı yukarıda tarif edilen ürünler için tedarikçi tarafından temin edilen, cihazın paketinin içinden 

çıkan enerji etiketinin cihazın dış ön yüzünde açıkça görülebilir şekilde bulunmasını sağlar. Paket 

sistemler için; tedarikçi tarafından temin edilen etiketleri ve bilgi formlarını esas alarak belirtilen 

paketin özelliklerine göre usulüne uygun olarak doldurulmuş bilgi formunu sunar ve ilgili paket 

sistemler için mevsimsel mahal ısıtması enerji verimliliği sınıfının ve su ısıtma enerji verimliliği 

sınıfının belirtilmesini sağlar. 

 

 

Ürünler için, yukarıda resmi gazetede belirtilen gerekliliği sağlamak amacıyla ErP etiketleri cihaz montaj 
kılavuz poşeti içerisinde bulunmaktadır. Örnek ErP etiket tanımlamaları aşağıda bulabilirsiniz. 

 

 



 

 

Örnek tanımlar: 

Mahal ısıtıcı: Kazan 

Kombine ısıtıcı: Kombi 

ErP Ürün Etiketi Örnek Çalışma: 

           

Yönetmelikte geçen ErP sistem etiketleme de yapmak gerekmektedir.  

Paket sistem: Kombi + oda termostatı ya da kazan + güneş enerjisi + oda termostatı gibi. 

 
İş ortaklarımıza özel hazırlanan Vaillant web sayfasındaki ErP Etiketleme Yazılımı ile iş ortaklarımızın 
kendi ürün ve sistem etiketlerini belirlenen şartlara uygun olacak şekilde kolayca oluşturmaları 
hedeflenmiştir. İlave olarak ürün etiketi ve sistem etiketi oluşturma videoları ile yazılım kullanımı 
desteklenmiştir.  
 

ErP Etiketleme Yazılımı giriş bağlantısı: ErP Etiketleme Yazılımı  

 
Site yönlendirmesi: www.vaillant.com.tr < Yetkili Satıcılarımıza Özel < ErP Etiketleme Yazılımı 

 

https://erp-labeling.vaillant-group.com/erp/main.xhtml;jsessionid=F882B532CE9152DE75C4705216DB7E08
http://www.vaillant.com.tr/


 

 

ErP Sistem Etiketi Örnek Çalışma: 

 
 

Karşılaşılabilecek herhangi bir problem durumunda bizlerle iletişime geçebileceğinizi hatırlatmak ister, 

Yukarıda belirtilen hususlara özen gösterilmesini rica ederiz. 
 

Saygılarımızla, 

 

 

                   Hakan Akay                                                                             Erol Kayaoğlu 

Teknik ve Eğitim Müdürü                                                Vaillant Satış Pazarlama Direktörü 
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